

Barnett Consult ApS

**Bjældevej 17
4000 Roskilde**

CVR-nr. 41 52 51 18

**Årsrapport for perioden
15. juli 2020 til 30. juni 2021
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. august 2021

Adrian Francis Harry Barnett
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 15. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Barnett Consult ApS
Bjældevej 17
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 52 51 18

Regnskabsperiode: 15. juli 2020 - 30. juni 2021

Stiftet: 15. juli 2020

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Adrian Francis Harry Barnett, direktør

Revisor

Egon Pedersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Kirke Værløsevej 18C
3500 Værløse

Pengeinstitut

Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde specialiseret juridisk rådgivning og bistand til EUorganer og lignende og personer inden for EU-Personalevedtægtens områder og lovgivning og regler i forbindelse hermed, herunder udførelse af administrative undersøgelser og for-undersøgelser, undervisning, coaching og andre former for bistand samt hvad der i øvrigt beslutes af ledelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 175.921, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 215.921.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		302.317
Personaleomkostninger	1	<u>-75.000</u>
Resultat før finansielle poster		227.317
Finansielle omkostninger	2	<u>-774</u>
Resultat før skat		226.543
Skat af årets resultat	3	<u>-50.622</u>
Årets resultat		<u>175.921</u>
Overført resultat		<u>175.921</u>
		<u>175.921</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		<u>559</u>
Tilgodehavender		<u>559</u>
Likvide beholdninger		<u>303.214</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>303.773</u>
Aktiver i alt		<u><u>303.773</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>175.921</u>
Egenkapital	4	<u>215.921</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		484
Selskabsskat		50.622
Anden gæld		<u>36.746</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.852</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.852</u>
Passiver i alt		<u><u>303.773</u></u>

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>75.000</u>
	<u>75.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>774</u>
	<u>774</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>50.622</u>
	<u>50.622</u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 15. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	175.921	175.921
Egenkapital 30. juni 2021	40.000	175.921	215.921